

Primaria comunei Carpineni, raionul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparatia str. Frunze s.Carpineni, raionul Hincesti. (212x3.5m.l.)**

Valoarea de deviz 399 598,66 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatire				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	8,3200	4,462	37,123
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (In grosime 50mm pe toata suprafata)	100m2	8,3200	3 951,910	32 879,892
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (Legatura betonului asfaltic vechi cu cel nou)	m	4,0000	27,370	109,480
		Total Lucrari pregatire Inklusiv salariu				33 026,495 3 360,112
		2. Imbracaminte rutiera				
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Din beton asfaltic cu agregate marunte cu grosimea 30mm BA16)	t	59,0700	1 871,904	110 573,363
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Stratul de uzura BA16)	m2	832,0000	181,682	151 159,800
		Total Imbracaminte rutiera Inklusiv salariu				261 733,163 3 780,329

	Total	Lei	294 759,65
	Asigurari sociale si medicale 24 %	24,00 %	1 713,71
	Cheltuieli de regie 8 %	8,00 %	23 717,88
	Beneficiu de deviz 4 %	4,00 %	12 807,64
	Total	100,00 +	332 998,88

1	2	3	4	5	6	7
		TVA 20 %	20,00 %			66 599,78
		TOTAL	100,00 +			399 598,66
		Total deviz: Inclusiv salariu				399 598,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Reparatia str. Frunze s.Carpineni, raionul Hincesti. (212x3.5m.l.)

Valoarea de deviz 399 598,66 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,1600	70,00	81,200
2.	7129020012800	Pavator	h-om	46,4256	70,00	3 249,792
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	41,6000	70,00	2 912,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4160	70,00	29,120
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,4047	70,00	868,329
Total manopera						11 933,99

Materiale:

1.	1111000100013115	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	78,2080	1 773,00	138 662,784
2.	1212121212121	apa	m3	20,8000	35,00	728,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	45,7600	381,92	17 476,659
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,5680	381,92	3 654,211
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,4960	1 473,00	3 676,608
6.	142210220550704	Beton asfaltic cu agregate marunte cu grosimea 30mm BA16	t	59,6607	1 773,00	105 778,421
7.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0140	360,00	5,040
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,1520	25,00	228,800
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1600	35,00	5,600
Total materiale de construcții						364 208,09

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,2282	689,93	2 227,232
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0116	689,93	8,003
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,8390	75,00	512,925
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,2144	227,34	5 050,221
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,4096	227,34	1 002,478
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,8563	227,34	1 786,051
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,3569	227,34	535,818
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,3353	833,33	5 279,396
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1,1760	15,00	17,640
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5907	318,57	188,179
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,4960	318,57	795,151
Total utilaje de construcții						23 456,58

Total	Lei	294 759,65
Asigurari sociale si medicale 24 %	24,00 %	1 713,71
Cheltuieli de regie 8 %	8,00 %	23 717,88
Beneficiu de deviz 4 %	4,00 %	12 807,64
Total	100,00 +	332 998,88
TVA 20 %	20,00 %	66 599,78
TOTAL	100,00 +	399 598,66

Total deviz:

399 598,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria comunei Carpineni,
raionul HincestiInvestitor Primaria comunei Carpineni,
raionul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatire				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,462
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	689,93	0,962
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (In grosime 50mm pe toata suprafata)	100m2			3 951,910
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	70,00	390,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	381,92	439,208
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	381,92	2 100,560
	1212121212121	apa	m3	2,5000	35,00	87,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	318,57	95,571
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	227,34	486,508
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	318,57	22,618
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	75,00	61,650
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	689,93	267,696
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (Legatura betonului asfaltic vechi cu cel nou)	m			27,370
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	70,00	20,300
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	360,00	1,260
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	35,00	1,400
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	15,00	4,410
		2. Imbracaminte rutiera				
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Din beton asfaltic cu agregate marunte cu grosimea 30mm BA16)	t			1 871,904
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	70,00	14,700
	142210220550704	Beton asfaltic cu agregate marunte cu grosimea 30mm BA16	t	1,0100	1 773,00	1 790,730
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	227,34	9,071
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	227,34	30,236
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	833,33	27,167
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Stratul de uzura BA16)	m2			181,682
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,00	3,500
	1111000100013115	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 773,00	166,662
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 473,00	4,419
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,275
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	227,34	1,205
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	227,34	1,205
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	833,33	4,417

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.